
7806 10 abril 1981 B. O. del E.—Núm. 86

OPOSICIONES Y CONCURSOS

PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

8270 RESOLUCION de 11 de marzo de 1981, del Tribunal 
calificador de Madrid de las XI pruebas selectivas 
para ingreso en el Cuerpo General Administrativo 
de la Administración Civil del Estado, por la que 
se convoca a los opositores y se señalan lugar, día 
y hora para la celebración del primer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en la Orden de convocato­
ria de 30 de septiembre de 1970 y en el Reglamento general 
para ingreso en la Administración Pública, Decreto 1411/1968, 
de 27 de junio, este Tribunal ha resuelto:

Convocar, en llamamiento único, a los aspirantes de tumo 
libre y de reserva, en el día, hora y lugar que a continuación 
se expresan: '

Día 29 de abril, a las diez horas, en la sede de la Embajada 
de España en los siguientes países:

Méjico
Embajada en Méjico. Cancillería: Parque Vía Reforma, nú­

mero 2.105, esquina paseo de las Palmas-Lomas de Chapultepec. 
Méjico, 10 D.F.

Venezuela
Embajada en Caracas. Cancillería: Calle los Cedros. Quinta 

«La Carmela». Urbanización «Country Club». Caracas.

Cuba
Embajada en la Habana. Cancillería: Oficios, 420. La Habana.

Nicaragua
Embajada en Managua. Cancillería: Avenida Central, 13. 

Las Colinas. Managua, D.N.

Panamá
Embajada en Panamá. Cancillería: Plaza de Belisario Po­

rras, entre avenida Perú y calle 34. Panamá.

Ecuador
Embajada en Quito. Cancillería: Calle de la Pinta, 455, y 

Amazonas. Quito.
Costa Rica

Embajada en San José de Costa Rica. Cancillería: Paseo Co­
lón, 3.072. San José de Costa Rica.

El Salvador
v Embajada en San Salvador. Cancillería: 51.a avenida Norte, 
número 138, entre 1.a calle Poniente y Alameda Roosevelt. San 
Salvador.

República Dominicana
Embajada en Santo Domingo. Cancillería: Avenida Indepen­

dencia, 1.205. Santo Domingo.

Honduras
Embajada en Tegucigalpa. Cancillería: Colonia Matamoros, 

número 103. Tegucigalpa, D.C. “

Perú
Embajada en Lima. Cancillería: Avenida República de Chi­

le, 120 (Jesús Marfa). Lima.

Paraguay
Embajada en Asunción. Cancillería: Calle Veinticinco de Ma­

yo, 171, esquina Yegros. Asunción.

Argentina
Embajada en Buenos Aires. Cancillería: Mariscal Ramón Cas­

tilla. 2.720, esquina avenida del Libertador, 2.075. 1.425 Buenos 
Aires.

Uruguay
Embajada en Montevideo. Cancillería: Avenida Brasil, núme­

ros 2.786-94. Montevideo,
Chile

Embajada en Santiago de Chile. Cancillería: Avenida Andrés 
Bello, 1.895. Santiago de Chile.

Brasil

Embajada en Brasilia. Cancillería: Avenida das Nagoes, 44. 
Brasilia.

Alcalá de Henares, 31 de marzo de 1981.—El Presidente del 
Tribunal, Juan Manuel Vega Herrera.

8271 RESOLUCION de 31 de marzo de 1981, del Tribunal 
calificador de Madrid de las XXVII pruebas selec­
tivas para ingreso en el Cuerpo General Auxiliar 
de la Administración Civil del Estado, por la que 
se convoca a los opositores y se señalan lugar, día 
y hora para la celebración del primer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en el apartado 8.1 de las 
bases generales de selección para ingreso en el Cuerpo General 
Auxiliar, Orden de 30 de diciembre de 1978, este Tribunal ha 
resuelto:

Convocar, en llamamiento único, a los aspirantes de turno 
libre y de reserva, en el día, hora y lugares que a continuación 
se expresan:

Día 29 de abril, a las diez horas, en la sede de la Embajada 
de España en los siguientes países:

Méjico

Embajada en Méjico. Cancillería: Parque Vía Reforma, nú­
mero 2.105, esquina paseo de las Palmas-Lomas de Chapultepec. 
Méjico, 10 D.F.

Venezuela

Embajada en Caracas. Cancillería: Calle los Cedros. Quinta 
«La Carmela». Urbanización «Country Club». Caracas.

Cuba

Embajada en la Habana. Cancillería: Oficios, 420. La Habana.

Ecuador

Embajada en Quito. Cancillería: Calle de la Pinta, 455, y Ama­
zonas. Quito.

Costa Rica

Embajada en San José de Costa Rica. Cancillería: Paseo Co­
lón, 3.072. San José de Costa Rica.

República Dominicana

Embajada en Santo Domingo. Cancillería: Avenida Indepen­
dencia, 1.205. Santo Domingo.

Honduras

Embajada en Tegucigalpa. Cancillería: Colonia Residencial 
Matamoros, 103. Tegucigalpa D.C.

Perú

Embajada en Lima. Cancillería: Avenida República de Chi­
le, 120 (Jesús María). Lima.

Argentina

Embajada en Buenos Aires. Cancillería: Mariscal Ramón Cas­
tilla, 2.720 (esquina avenida del Libertador, 2.075). 1.425 Bue­
nos Aires.

Uruguay

• Embajada en Montevideo. Cancillería: Avenida Brasil, nú­
meros 2.786-94. Montevideo.

Chile

Embajada en Santiago de Chile. Cancillería: Avenida An­
drés Bello, 1.985. Santiago de Chile.

Brasil

Embajada en Brasilia. Cancillería: Avenida das Nagoes, 44. 
Brasilia.

Alcalá de Henares, 31 de marzo de 1981.—El Presidente del 
Tribunal, Juan Manuel Vega Herrera.


